MẪU KÊ KHAI THÔNG TIN, THÀNH TÍCH CỦA CÁ NHÂN VÀ TẬP THỂ
1. Phần kê khai thông tin cá nhân

	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Giới tính
	Nơi sinh

(xã-huyện)
	Số chứng minh thư
	Số điện thoại
	Chức vụ
	Tổ

	
	
	
	
	
	
	
	


2. Phần kê khai thành tích cá nhân
	STT
	Năm học
	Số quyết định
	Danh hiệu
	Ngày kí
	Người kí
	Cấp ra quyết định

	1
	2008-2009
	
	
	
	
	

	2
	2009-2010
	
	
	
	
	

	3
	2010-2011
	
	
	
	
	

	4
	2011-2012
	
	
	
	
	

	5
	2012-2013
	
	
	
	
	


* Ghi chú: 
- Danh hiệu có các loại sau: 
+ Lao động tiên tiến






+ Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở







+ Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh







+ Kỷ niệm chương







+ Giấy khen (từ cấp huyện trở lên)

- Nếu trong một năm học 1 đồng chí đạt nhiều danh hiệu thì ghi tất cả các danh hiệu đạt được
3. Phần kê khai thành tích tập thể: (dành cho tổ trưởng)

	STT
	Năm học
	Số quyết định
	Danh hiệu
	Ngày kí
	Người kí
	Cấp ra quyết định

	1
	2008-2009
	
	
	
	
	

	2
	2009-2010
	
	
	
	
	

	3
	2010-2011
	
	
	
	
	

	4
	2011-2012
	
	
	
	
	

	5
	2012-2013
	
	
	
	
	


* Ghi chú: 
- Danh hiệu có các loại sau:    + tập thể lao động tiên tiến
+ Tập thể lao động xuất sắc
* Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên tải mẫu từ trang web của nhà trường (mục Tài nguyên -> Văn bản) sau đó hoàn thiện các thông tin rồi gửi lại cho đ/c Ngơi qua mail nguyenvanngoi1973@gmail.com hoặc bằng văn bản chậm nhất ngày 23/01/2014

